
15
چهارشنبه6مرداد  1400|سال سی و ششم | شماره 4375

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

ش:
ن پذیر

تلف

گهی‌ شرکت‌های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح‌ساحل

مفقودی
کارخانه خودرو سواری هاچ بک سیستم پژو  سند 
206 مدل 1390 به رنگ سفید روغنی به شماره 

موتور 14190072542 و شماره شاسی 
ک NAAP03ED6CJ554907 و شماره پلا

 84 ایران 194 ط 61 به نام فاطمه بهادری سرنی 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد مفقود 

گهی مناقصه عمومی  نوبت اول آ
به  را  ذیل  پروژه‌های  شهرداری‌ها،  مالی  آئین‌نامه  استناد  به  دارد  نظر  در  بستک  شهرداری 

از متقاضیان دعوت به عمل می‌آید در صورت داشتن  گذار نماید. لذا  پیمانکاران واجد شرایط وا

ظرفیت آزاد )تعدادی - ریالی( جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

به آدرس www.Setadiran.ir مراجعه نمایند. زمان دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1400/05/06 

الی 1400/05/13، مهلت قبول پیشنهادات از تاریخ 1400/05/14 الی 1400/05/23 و زمان بازگشایی 

کات 1400/05/24 می‌باشد. تضمین شرکت در مناقصه به صورت نقدی واریز به‌حساب سپرده  پا

اعتبار  مدت  به  بانکی  ضمانت‌نامه  آن  معادل  یا  بستک  شهرداری  نام  به   3100002388001 سیبا 

اولیه 3 ماه از تاریخ آخرین‌مهلت تسلیم پیشنهاد مناقصه  می‌باشد. شهرداری در رد یا قبول هر 

گهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد. سایر اطلاعات و  ج آ یک از پیشنهادات مختار است. هزینه در

ج است. جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندر

شهرداری بستک

مبلغ تضمین )ریال(محل اجرانام پروژهردیف

گذاری امورات خدمات شهری و فضای سبز شهرداری بستک1 1.270.000.000شهر بستکوا

777.000.000شهر بستکجمع آوری و حمل پسماند سطح شهر بستک2

گهی مزایده) نوبت اول ( آ

کلاسه 9509987610800185 و شماره بایگانی   شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائی 
0000350 و شماره دادنامه 9609977610800070 محکوم علیه آقای علی بیگی محکوم به پرداخت مهریه و خسارت دادر سی در 
که در راستای اجرای حکم یکدستگاه خودرو سواری JAC S3 به شرح ذیل  گردیده است  حق محکوم له خانم مطهره قاسمی 

گذاشته می شود. به مزایده 
موضوع مزایده : یکدستگاه خودروسواری JAC S3 سفیدرنگ به شماره انتظامی 227ط34 ایران 85، نوع: سواری شماره موتور 
0006636 شماره شاسی 107830 شماره شاسی :564768 مدل: 1397 رنگ : سفید وضعیت حاضر: اتاق، بدنه: سالم- دنده : 
ک :  کارکرد خوب ارزیابی شد.درصد استهلا کار نبود. وضعیت دستگاه انتقال نیرو: در حد مدل و  اتومات-موتور: سالم و آماده به 
گذاری : قیمت مشابه خودرو با مشخصات فوق در بازار عرف روز )بدون هزینه های ذکر شده در  20% - قابلیت بازسازی و شماره 
کلیه هزینه های بیمه، خلافی،  کسر  ذیل( مبلغ 3/950/000/000 ریال می باشد. هزینه ها : قیمت ارزیابی خودرو موصوف بعد از 
گردیده است. برابر سند یا شناسنامه خودرو  ک، هزینه های عوارض شهرداری. ثبت اسناد و ... برآورد  توقف پارکینگ،تعویض پلا
که خواهان در این خصوص اظهار داشت پرداخت اقساط به شرکت مرتهن  کرمان موتور می باشد  سواری جک در رهن شرکت 
که به مبلغ سه میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال معادل سیصد و  کارشناسی:  مربوطه انجام شده و بدهکار نیست. مبلغ 
که با شرایط ذیل به  گردیده است ارزش اعلامی بعنوان قیمت پایه مزایده است  کارشناسی و ارزیابی  هفتاد و پنج میلیون ریال 

گذاشته می شود: مزایده 
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 1- فروش نقدی است و حدا

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام 10 درصد مبلغ ارزیابی شده را 
بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008 نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا ء 

تحویل نمایند.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ 1400/05/18 در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس بصورت  5- مزایده در ساعت 8 صبح روز دوشنبه مور
که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. کسی است  حضوری بعمل می آید و برنده 

کسر  که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء مورد مزایده خودداری نماید مسئول  6-در صورتی 
کسر  که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا می شود و سپرده تا تعیین  احتمالی قیمت وخساراتی 
کسب اطلاع بیشتر می توانندبه اجرای احکام  قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای 

حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.

دادورز شعبه سوم اجرا احکام )آراء صادره از شعبه 11 حقوقی بندرعباس( -سعید قبادی پور    217188

 به منظور تأمین منابع مالی، احداث، تملک، و بهره برداری پروژه تأمین آب شرب با ظرفیت 1500 متر 
مکعب در شبانه روز و دفع پساب در قالب قراردادی BOO مجتمع روستایی هرنگ در شهرستان بستک 
گزار در نظر دارد  مناقصه مشروحه ذیل  شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان به عنوان دستگاه مناقصه 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . 
کت ها از طریق درگاه سامانه  ارزیابی کیفی مناقصه تا ارائه مدارک و مستندات مناقصه گران و بازگشایی پا

گران در صورت عدم عضویت  تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir    انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

ح احداث واحد نمک زدایی تأمین آب شرب با ظرفیت 1500 متر مکعب در شبانه روز در قالب  ح عملیات پروژه: طر •موضوع مناقصه : شر
قراردادی BOO جهت مجتمع روستایی هرنگ واقع در شهرستان بستک استان هرمزگان

•دوره احداث : 12 ماه
•دوره بهره برداری تجاری : 15 سال

•خریدار: شرکت آب و فاضالب استان هرمزگان به نمایندگی از طرف وزارت نیرو 
•ظرفیت تولید: 1500مترمکعب در شبانه روز

ب - شرایط سرمایه گذار: رتبه 6 بهره برداری تاسیسات نمک زدایی ) صادره از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ( -امکان تأمین منابع 
مالی و سرمایه مورد نیاز و داشتن سابقه مدیریتی، اجرایی، بهره برداری پروژه های مشابه 

گلشهر جهت فروش اسناد  : مبلغ 5.000.000  ریال به شماره حساب سپهر 0102934990003 بانک صادرات شعبه  مبلغ خرید اسناد 
ارزیابی کیفی .

کیفی از سایت : از ساعت 14 مورخ6/05/1400 لغایت 1400/05/14 تا ساعت 14 مهلت زمانی دریافت اسناد ارزیابی 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14مورخ 1400/05/30

کت ها :  ساعت 10  مورخ 1400/05/31 زمان بازگشایی پا
کنفرانس شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان و حضور یک نفر نماینده از طرف هر یک از پیشنهاد دهندگان در  محل بازگشایی : سالن 

جلسه بازگشایی پیشنهادها آزاد است .
کیفی لازم :  احراز حداقل امتیاز لازم )60 ( می باشد . امتیاز 

 www.setadiran.ir کیفی را از  سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس پیشنهاد دهندگان موظف می باشند اسناد ارزیابی 
کت ارزیابی کیفی و مدارک و مستندات خواسته شده را تهیه و به صورت  دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مربوطه  مدارک لازم شامل پا

فایلهای pdf در سامانه فوق درج نمایند .
کیفی مناقصه درج شده است . سایر جزئیات و شرایط در اسناد ارزیابی 

گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مربوطه  آدرس : بندرعباس ‏‏‏- بلوار ناصر - جنب  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه 
بیمارستان شریعتی - شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان   ) امور قراردادها (   تلفن 87-86-33350582 سایت اینترنتی شرکت آب و 
فاضلاب استان هرمزگان به نشانی ‎:‎ WWW.Abfa Hormozgan.com اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس تهران :27313131  دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768  .   

نوبت اول

گهی:روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان هرمزگان شناسه آ
1169540

تجدید فراخوان ارزیابی مناقصه گران

گهی‌ شرکت‌های   آ
 تعاونی سراسر  هرمزگان 

در صبح‌ساحل
تلفن پذیرش: 32241462-105


	_GoBack

